
UCHWAŁA NR XXIII/196/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583)  oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 , art. 258  Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. 
poz. 583, 655) oraz art. 111 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Dziadkowice 
uchwala co nastepuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                                91.512 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                254.512 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne 
realizowane w 2022 r.  do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 5 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. do Uchwały Nr 
XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 7 Dotacje dla sektora finasów publicznych i z poza sektora 
finasów publicznych na 2022 r.  do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Paragraf 7 Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 r. otrzymuje brzmienie; 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty                      300.000 zł. 

2. Sfinansowanie deficytu budżetu do kwoty                                              835.180 zł. 

3. Na splatę wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek                        387.820 zł. 

§ 7. W § 13 Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok  dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa”. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I.  Dochody; 

1. Dz.900 Roz.90005 Zwiększono plan dochodów w wysokości 89.181 zł.ze środków zrefundowanych 
z UE za montaż fotowoltaiki na budynkach ZGK. 

2. Dz.900 Zwiększono kwotę dochodów w wysokości 2.331 zł. w związku z otrzymaniem pozostałej kwoty 
z 2021 r. z środków z UE za odbiór azbestu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44948F29-9F4C-48FC-B588-0EFAE861AC49. Podpisany Strona 1



    Wydatki: 

1. Dz.010 Zwiększono  kwotę 213.512 zł. na przebudowę oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Dziadkowice i przebudowę hydroforni w Hornowie ze środków własnych. 

2. Dz.600 Zabezpieczono kwotę 41.000 zł. na remont nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej Nr 1704B 
w miejscowości Zaminowo do granicy Powiatu Bielskiego. 

3. Zwiększono plan przychodów o kwotę  163.000 zł.    Zwiększone przychody pochodzić będą z kredytu  
długoterminowego. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody: 

1/ Dochody                                                                                                          -  14.754.079 zł 

w tym;             dochody bieżące                                                                          -  10.479.079 zł 

dochody majątkowe                                                                                                  4.275.000 zł 

2/ Wydatki                                                                                                          -   16.929.463 zł 

w tym;  wydatki bieżące                                                                                     -   10.676.890 zł 

wydatki majątkowe                                                                                              -    6.252.573 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.175.384 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1/Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.315.246 zł., 

2/ Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu  nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -24.958 zł. 

3. Kredytu długoterminowego- 835.180 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 2.563.204 zł. łączna kwota rozchodów wynosi 387.820 zł. 

§ 10. Wykonanie powyższej uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44948F29-9F4C-48FC-B588-0EFAE861AC49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/196/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok po zmianach 
 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398 353,00 0,00 91 512,00 489 865,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 769,00 0,00 91 512,00 106 281,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 769,00 0,00 89 181,00 116 950,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 769,00 0,00 89 181,00 103 950,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44948F29-9F4C-48FC-B588-0EFAE861AC49. Podpisany Strona 1



 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

14 769,00 0,00 89 181,00 103 950,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 53 584,00 0,00 2 331,00 55 915,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 331,00 2 331,00 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 331,00 2 331,00 

 bieżące razem: 7 992 358,00 0,00 91 512,00 8 083 870,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 769,00 0,00 91 512,00 206 281,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 4 275 000,00 0,00 0,00 4 275 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 393 209,00 0,00 0,00 2 393 209,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 14 662 567,00 0,00 91 512,00 14 754 079,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 769,00 0,00 91 512,00 206 281,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44948F29-9F4C-48FC-B588-0EFAE861AC49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/196/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok po zmianach 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 509 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 550 171,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 509 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 550 171,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 509 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 550 171,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44948F29-9F4C-48FC-B588-0EFAE861AC49. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 357 750,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 326 750,00 5 326 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 512,00 213 512,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 571 262,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 540 262,00 5 540 262,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 276 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 276 750,00 5 276 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 512,00 213 512,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 5 490 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490 262,00 5 490 262,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 276 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 276 750,00 5 276 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 512,00 213 512,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 5 490 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490 262,00 5 490 262,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 772 

507,00 8 242 
617,00 7 444 171,00 4 894 276,00 2 549 895,00 224 000,00 424 446,00 100 000,00 0,00 50 000,00 5 529 890,00 5 529 890,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 512,00 213 512,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 13 986 

019,00 8 242 
617,00 7 444 171,00 4 894 276,00 2 549 895,00 224 000,00 424 446,00 100 000,00 0,00 50 000,00 5 743 402,00 5 743 402,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 391 273,00 2 391 

273,00 163 602,00 116 719,00 46 883,00 0,00 2 227 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44948F29-9F4C-48FC-B588-0EFAE861AC49. Podpisany Strona 2



po zmianach 2 391 273,00 2 391 
273,00 163 602,00 116 719,00 46 883,00 0,00 2 227 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44948F29-9F4C-48FC-B588-0EFAE861AC49. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/196/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane w 2022 r. 

 w tym:    Program inwestycyjny- zadanie 
inwestycyjne  

jednostka 
realizująca 

zadanie 

okres 
realizacji  

łączne 
nakłady 

finansowe 

dotychcza
s 

poniesion
e nakłady  

wysokość 
planowanyc
h wydatków           
w 2022 r. środki 

własne   
gminy  

Program 
Polski Ład 

Regionalny 
Program 
Operacyjny 
Województw 
Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Kredyt 
długotermi
nowy 

Program 
Rozwoju 
Obszaró
w 
Wiejskic
h 2014-
2020 

Fundusz 
Dróg 
Samorząd
owych 

Subwencja 
z 2021 r. 
na finanso-
wanie  
kanalizacji 

1 Przebudowa drogi gminnej nr 
109043B Brzeziny Niedźwiadki 
–Wojeniec (dokumentacja 
techniczna) Dz.600 Roz.60016 § 
6050  

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2020/2022 74.040 9.040 65.000 65.000       

  2 Przebudowa   Gminnego 
Ośrodka Kultury w 
Dziadkowicach na Lokalne 
Centrum Aktywności 
Społeczno-Kulturalnej”          
Dz.921 Roz.92109 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2022 99.000 0 99.000 99.000       

3  Rozbudowa ujęcia wody w 
miejscowości Hornowo oraz 
rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Kąty Dz.010 
Roz.01044 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2021/2022 5.554.972 94.710 5.460.262 244.360 4.275.000     940.902 

4 Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów w 
miejscowości Dziadkowice 
Dz.900 Roz.90002 § 6050-
dokumantacja techniczna 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2022 22.140 0 22.140 22.140       

5 Termomodernizacja budynków 
użyteczności   Dz.921 Roz.92109 
§ 6050  dokumentacja 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2022 17.000 0 17.000 17.000       

6 Dokumentacja techniczna 
projekt zbiornika wodnego 
wraz z zapleczem w 
miejscowości Kąty Dz.010 
Roz.01095 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2021/2022 57.200 7.200 50.000 50.000       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44948F29-9F4C-48FC-B588-0EFAE861AC49. Podpisany Strona 1



7 Dokumentacja przebudowy 
oczyszczalni ścieków i 
przebudowa hydroforni w 
Dołubowie  

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2022 30.000 0 30.000       30.000 

 Razem   5.854.352 110.950 5.743.402 497.500 4.275.000     970.902 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44948F29-9F4C-48FC-B588-0EFAE861AC49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/196/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  2 563 204,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 24 958,00 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 950 1 315 246,00 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 952 1 223 000,00 

 
Rozchody ogółem:  387 820,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 387 820,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44948F29-9F4C-48FC-B588-0EFAE861AC49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/196/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2022 rok 

W złotych 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

Lp Podmiot  dotowany klasyfikacja Podmiotowa celowa celowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury 
 w Dziadkowicach 

 
Dz.921 Roz.92109  § 2480 

 
137.000 

  

2. Gminna Biblioteka Publiczna  
w Dziadkowicach 

 
Dz.921 Roz.92116  § 2480 

 
87.000 

  

   3. Powiat Siemiatycki- Przebudowa drogi powiatowej nr 
1705B na odcinku Dołubowo-Smolugi 

Dz.600 Roz.60014 § 6300  509.171  

4. Powiat Siemiatycki –Remont nawierzchni bitumicznej 
drogi powiatowej Nr 1704B w miejscowości 
Zaminowo 

Dz.600 Roz.60014 § 2710  41.000  

 Razem  224.000 550.171  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44948F29-9F4C-48FC-B588-0EFAE861AC49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Ustęp 8

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Cyfra rzymska I
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

